Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября 2025 года г. Находка № 1877______

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие муниципальной службы в Находкинском

городском округе на 2023- 2027 годы», утвержденную
постановлением администрации Находкинского

городского округа от 28.09.2022 № 1458

В соответствии с решениями Думы Находкинского городского округа

«О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от

18.12.2024 № 426-НПА «О бюджете Находкинского городского округа на 2025 год и

плановый период 2026 - 2027 годов» от 25.06.2025 № 537-НПА, от 27.08.2025

№ 560-НПА, руководствуясь статьей 48 Устава Находкинского городского округа,

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в

Находкинском городском округе на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением

администрации Находкинского городского округа от 28.09.2022 № 1458 (далее -

Программа), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы позицию «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы за счет федерального бюджета, краевого бюджета,

бюджета Находкинского городского округа, в том числе по годам» таблицы изложить

в следующей редакции:

2

« Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной

программы за счет

федерального бюджета,

краевого бюджета, бюджета

Находкинского городского

округа, в том числе по годам

Программа финансируется за счет средств

бюджета Находкинского городского округа.

Общий объем средств на финансирование

Программы -  6 052,36 тысяч рублей, в том числе

по годам: 2023 год -  2 016,89 тысяч рублей, 2024

год -  1 473,67 тысяч рублей, 2025 год -  2 561,80

тысяч рублей, 2026 год -  0,00 тысяч рублей, 2027

год -  0,00 тысяч рублей.

».

1.2. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы «Развитие муниципальной службы в Находкинском городском округе на

2023-2027 годы» к Программе изложить в новой редакции (приложение № 1).

1.3. Приложение № 4 «План реализации муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы в Находкинском городском округе на 2023-2027

годы» к Программе изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа (Долгова) опубликовать настоящее постановление в сетевом

издании «Ведомости Находки».

3. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Управлению муниципальной службы и кадров администрации

Находкинского городского округа (Зиненко) разместить текст Программы в

актуальной редакции на официальном сайте Находкинского городского округа в сети

Интернет в разделе «Муниципальные программы».

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в

муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Находкинском

городском округе на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением

администрации Находкинского городского округа от 28.09.2022 № 1458» оставляю за

собой.

Глава Находкинского городского округа

%
<D
к
33<D
*
О
4s
Он

с

cd
К
К
EJ

Uh
>>
&

г -
00

cd ►*H

£
о
о i

о U cdS О чм » оя о U
s

Э
чо
Оно

ю
(Nо

2 U (N
s о «
x U Он
<D о ю
tj 2PQ о Н
о м X
X
cd §

<ио
H ч ym—i
о о тшНо
с £ ь

X О

m
£
<D
s
X<L>
*о
4к
Он

с

<D
к
к
PQ

о
X

И-) £3
23 *Cd t fOh

s
strcd
&sДs
s
3

cd

Ч-/ .'T3S К
§  pq m

О -i uQ о
Д  VO CN
a  *с  >> u 4

О

^  S O.ся u X
°  s  o(N -

с
s  ex
s
£ sb  к 2 >,
« S

С
кЕГ

E <U
ч
PQ
О
X

X н
2 §>> G
S ' ?

00m

2
cd
4
О

о
S о  *  о
ч
О  dj X ĵ
Cl  PQ Й  ^о H J3 H t—i Зн о

4 u

2 S
u wо Q*
*  'Sо  ws  fcы я5 <u
4  °

я
я о  t=t
*  ^  fi-Ooo

Ы
S
Д
ы

ы
В
U
ы
wо
Ы
О
X
и
a.
>>
U
ы
с-

ОX gЛчлс
34 о иSSTS
г-ГЧоS fN1

S еоfNО53 fNнкfiQ
сея

гоЛ иCU a
3 о
£ S£ олa CJи* Чо Оa aс о
>ЯО

и
SX оJ2ч с->

се S
С SS *
&ЯЯ
£

оИсе
53

Я QQ
Ягг 3ЮсероЯч чсе оОa

Ра
сх

од
ы

(т

ыс
. р

уб
.),

 г
од

ы
20

27

С
ум

ма (N

0,
00

0,
00

20
26

С
ум

ма

- 0,
00 О<о

сГ

20
25

I
Су

мм
а

О

2
56

1,
80 о

o '

20
24

С
ум

ма

1
47

3,
67

0,
00

20
23

I
С

ум
ма 00

2
01

6,
89

0,
00

Ко
д

бю
дж

ет
но

й
кл

ас
си

фи
ка

ци
и

1
ВР

|

г-

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая

пр
ог

ра
м

м
а,

 в
се

го

0,
00

1
Ц

СР чо

0,
00

1 Р
зП

р
I

т

0,
00

1 Г
РБ

С 000

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й

ис
по

лн
ит

ел
ь,

со
ис

по
лн

ит
ел

и

СП

У
пр

ав
ле

ни
е

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой

сл
уж

бы

и
ка

др
ов

,
Д

ум
а

Н
ГО

,
К

С
П

Н
Г

О

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
по

дп
ро

гр
ам

мы
,

от
де

ль
но

го

ме
ро

пр
ия

ти
я

(N

Ра
зр

аб
от

ка

и
пр

ин
ят

ие

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
х

но
рм

ат
ив

ны
х

пр
ав

ов
ы

х
ак

то
в

Н
ах

од
к

и
н

ск
ог

о
го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

по

во
пр

ос
ам

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

сл

уж
бы

N п/
п - •

<N

ON

О<Э
o'

о<o
о

о
о

о
о

оо
о
о

40

(N

СО
оUонК

(N

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о<о
о"

о
о

о
о
о

<D
53д0)1=1
PQсЗ
Он
с
>>

зДоД
hQ

5
СКЯ'Дд

с
и

PQо
Он

w 0 4
s и
3 кVO сЗ

*О ^

оU
и

ЗДДд(Uи<D
2
соД
<DДд<Dо<L>
к
И

(N

<D
3д

кД
Д*Д
и
S
СО

эдДд
д
о
ко
**

Ан
иаЗ
0)
3CQо
с§
о,с
<L>
3д
PQД
Й
S
о.о

оUIо
&о
fctо
ОноU

о
WодД
о
3

2
S

со В
~ 2 ' *

SсЗ о
ОнД Р

Лю
*
о

д К

о
PQ
од
сЗU>>
Он&о

дSдгSд
£

PQ

SэД<D
о
ддсонон<иянооо

PQ
<ию
*
tjо
>ДодkQ

д д
S3а<D
<D
е
зД О
о )Дд о

Ь  оS Он

дддгдд

о
о

о<о
о"

о
о

о
о

о<о
о"

оUIон
S

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о
о

о
о
о
о
о
о
о
о
о
о

о
о
о

о
о
о

(Dдд<D£?PQаз
Онд
>>

)ДодhjQ
дддгдд

СП М
° пОн и
ч: W

оU
а►я ю

 ̂ *
S' 1 - й

оU
X

СЗ
S

дд
&но<L>

д
яаЗ
*
>>
о
X!

Ё зсЗ д
<Dд д<D
<э->
CQо

дддгдд
Он >-»
с  5s

PQодсЗU

оUо
«одд
«
о

Он 03о о

аЗU
>-*
Он
о
оUо
о
о
Оно

СП

о
о

о
о

о
о

о
<о
о"

о
CD
о"

оUо
н
S

о

о"

о
о

о
<о
о"

о
о

(Dдд
<D
ч
PQcd
Онд
>>

о
о

о
о
о

о
о
о
о
о
о
о
о
о
о

о
о
о

о
о
о

3£ о С
з  ^
то

дл
д д дг
д *
*

о о
и и
к  к

cd
PQ
Он0->
СО

PQ

a

£(U ^
Он Xд

оСЗ 0J 0Q До д
Он <L>д ч
'■ §

Онд
S
Оно
е

оUоио
о
ОноU

оиодд*4
о
Й
a

аЗ
(-Н>>
Он
о

о

о"

о
о

оCD
o'

о
о

о
о

он
S

го

<N

OS

00

40

го

(N

О

о

оо

inго

CN(N
О(N

О<о
o'Ш
CN

CN(N

О

CN

ОON
40

СП

00

оо̂
о"

оо̂
о"

оо

оо

оо̂
1П

t̂
CN

о
(N
О
Os
40

ГО
О

ГОШоо

оо̂
о"

оо
о"

оо

оо

оо̂
40"
го

(N
CN

Ог-
CN

Оos
40

40
О

Ш
ОО

Оо̂
о"

оо̂
о"

оо̂
о"

оо̂
ч©

OSоо̂
1П
40

ог-
CN

оos
40

inоt>о

inоо

оо̂
о"

оо

inin
оо

оо

оо̂
о"

ог-(N
о
OS
40

40о

CNosos

о
о̂
о"

оо

00̂
in

оо̂
о"

оо

CN

ог-
CN

о
OS
40

inог̂о
CNosos

<D
д
Д<D
t!
PQcdOh
Д

5До
Д►Я
5д
д
д
Д

s

PQ M° h
i *
и o'
я u
3 Д
vo ea
N s
* Йо ĥL

о
u
я

оuо
Xл
ч<инкд
чо
со
«
Д
ДГcd

«
Д
дCd
PQо

аюо
оUод►я

д о
ксо о К о

д &cd ’-©■<
к О £- о, О Б

ш

Xд
эcd
*
t=Jо
Й3д►Я

д
S
£Гд
д

оUIоИо
д
дWч:оX

<и
S
Оно

оио
дно<D
S
PQодcdи

cd и
Д Аи

Он

о
S
д<L>
ч
PQcd
Он
Р  О
0
1о

о
Онои

д
д
£«д
д

«
«дд<D
0
2
PQо
д

оо̂
о"

оо

оо00̂
о"чо

о"
OS■̂f

OS00̂го
OSos

оио
К

оо̂
о"

оо

оо,
in

о
os"
40

оо̂
о"ш

t̂
CN

ог-
CN

оos
40

го
о

шоо

<D
д
дV
ч
03
Онд
>>

5До
д►Я

оо

оо̂
о"

оо
о"

оо

оо

CN
CN

ог-
CN

оos
40

го

шоо

оо̂
о"

оо

оо̂inш

оо

оо

CN

ог-
CN

оos
40

40о

CNosos
PQ С
° пОн у.
3 W
S« о оs  и  и

X  д

Xд
вW cd

д д
&Г1
ю о

о
X

д
сгcdсод
3и
Оно

40

дд
д
д
S

оиодно
S
PQо
5и

оиоS*о
дд

о
й
я
«дд
<D1=J
§
Онд>>о

оо̂
о"

оо

т̂CN
о"os

оо

оо

(N
CN

ог-
CN

о
OS
40

40о

CN
OSos

Он сЗо о

<и
SОио
*&•
PQ

cdи>%
ОнWо
оиомо
о
Онои

PQо
&дд
2(Dо

оо̂
о"

оо

CN

о"о̂г

ооos"
40

оо̂
о"ш

о
С-но
S

оо̂
о"

оо

оо̂
о"in

о
OS
os"го

оо̂
о"in

f̂-т̂
CN

16
90
12
70
10

inо
о
шоо

зД pq" с
й) О О

Он идд д
hjQ

3
И

сиЕЗ d « <э О
PQ Д д и иcd
Он

ДO’ 3 Й Яд д ю cd>> д
2 >%чо $

оио
д
mQt=JVнддt=:о
до
fct
«д
O’cd
СОд
я
Оно

г-

д
да
PQо
Cd PQ д
Он о дю д <ио cd ч
о и PQ

Он cd
о о Он
д
hQ X д>>3д о
д hQ
о о
доо<и

д
д
дг

оиоЙЙд нмно д о
Он 0)
д 2 2

о
к S3о ^
W Он
& оR. 4=Ьо “
Он PQ

<D
чою

ои
оио«о
дд

о
3
я

ЭДод►JQ
Xд
gcd

1=5 о
cd
р, о
»  Оно д

ооin
дИ
PQоно
С-нч:о ^
R «<и О
Он О<и сз д кг

<N Оо Оо О«О О<о О Оo^ ОО^о о о" сГ o' о" о"

r-H оо оо О<о оCD оo^ оо^ оо^о о о" о o' o' o'

О

50
,0

0 о<э
•пГ00in 14

5,
20

20
,0

0

20
0,

00

0,
00

95
0,

20

ON

39
,9

0

56
6,

14

10
0,

92

18
,15

12
7,

16

61
,9

9

87
4,

36
00

50
,0

0

60
0,

00

10
0,

00

53
,0

0

17
0,

00

0,
00

92
3,

00

Г-

24
4

24
4

24
4

24
4

24
4

40

16
90

22
70

20

16
90

22
70

20

16
90

22
70

20

16
90

22
70

20

16
90

22
70

20

in

01
13

01
03 40О

О 01
06

07
09

85
1

85
3

85
4

99
2

85
6

cn

И
то

го

У
пр

ав
ле

ни
е

му
ни

ци
па

ль
но

й
сл

уж
бы

и

ка
др

ов
,

фи
на

нс
ов

ое
уп

ра
вл

ен
ие

,

К

<Dсо
Кк<L>t!
PQcddU> и

по
пе

чи
те

ль
ст

ва
,

Ду
ма

НГ

О,
 К

СП

Н
ГО

И
то

го

CN

Ди
сп

ан
се

ри
за

ци
я

му
ни

ци
па

ль
ны

х
сл

уж
ащ

их
ор

га
но

в
ме

ст
но

го

са
мо

уп
ра

вл
ен

ия

Н
ах

од
ки

нс
ко

го
го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

- 00

(N

2
(L>
X
X
CD
*О
4
s
ae

ssa> o
S  И
H  о
S  Яpq s
£3 «

n ^PU Q
^  XCD «2
s ffi
§ иcd ^
Он Д

VO
2 ^ft с
с  ^ь 4>55 о
2  >s
5 о
e  *
§ eи s
6 i  § I? S
b  дS  >-»
*  s

s
к

5
6  ок
ffis
s
fc*cd

cd
f t £
& 2 2
о
О  !§  u  ^  О cd

t l  О о
2  «n

° s
2  wо Gh

• *  VO
«  й  5  ° g Ё

2  ̂
R  °
О

й H« а  ё

2я
X
<L>
4

%
<D
s
кCD
*о
4
s
a ,

С

>JQ
о
U

i>  Jg
Й  «5 s
^  к
cA gs |
м и
я  н

2 §
6 5S й ° ° х
S  ®о ^§ эО  ^
5  лО 0)
Он рзо н
U  >>

о
Uо
о
ч: о ft о
U
о
UIо
*  оя
Я
^  «®!
ч ; г ;
8 CN
а й  к

оо
ш

о
(N
о\
О
00
(N
НОcd
>>

&О

оч
ян t ^
0?! CN
Я О
a (N
с
о
Он 40
5Г (N
S О
Я (N
я
я ип
cd (Nсо О
Я
сЗ

(N

<D
f t

( N
mQ
ч
«

О
CN

н
cd
сЗ СП

CN
о О

С
(N

п S
ш соЯ

cdft
I

и д5 ЭД wcd hg
PQ 5

?  з
S Й
1  85  ^нЗ о

Д  с

е*
4

5

о
с
<DЯ
я
cd
«
О
ИЗ<D
SЯ
cd

К

яЯЯ СГ 2 cd
о  ц a- g

U  §
0)
а

0
к
лч<L>
1

cd
&
О
а*
с
по
я

о
оftи
о
ЯО
В
cd

&О
о
и
о
ио
ч
оft
о
(-1
ои
о
но
к
к
«
ч
о
3

Я
«
к
и
(U
GJ
§04
к
>>
о

о
I—I
о
м
но
(D
S
PQО
§
cl
о

ю
«
о
PQ
0
CQ
cd
О ,
С1О
кад
к
Й
S
а
о
я
(D
Кя
cd
PQО
PQ
НО
Я
CD

аОн
<L>
ЯО
О
cd

S
э

00

HQ
ю

&
t=Jо

ЗЯ
о
яhJQ
§

§Я
я
я
>>
2

CN

On

00

40

ш

со

(N

X
3
я
§
н
о

X
3
я
л
§
я
яя
я
я
>>

о
(-4
о
о
я
я

о
«.VJ XОн нЗ
я  Д

о
я
cd
U
> ,Оч
«
о
оt-H
о
о
ч
о

wQ
ю

>ь
tj
о
>я
о
я
л

О ^а &
О ОU ffl ^

СП

СП

СП

tt(D

hQ
Н
«ЯЯ
a
я

X
3
я
о
§

ЭЯ
о
я

О Й
я  5

Оц о
я  «

X
3
я

9н
о

hJQ
я
я

о. си
^  S

со

X
3
я
л
S

й. у  cd со
f t  я

о
я
я

fee
о

С с$
§■ Я
s  g
к  2
^ и
S  cd

ЯЯ
> , я
Он я

я
>%

О ьЛ
о  ю

^  ^ft к ^
О 2 чU я о

о
я
ч:
оU
CD

<D

CD
я
я
CD
ч
§ft
я

>>

яЗЯ ОО ft
* 3л cd
В и§ кя  s
я  3
я  Ю

я  ^
b  ч2 о

с
и

о
U
X
cd

X
3
я
о
§
f t  о
я  «

cd

н
о

ю
cdft
а

CU

о
я
я

~ Иад ч
4  о
е  Й5 д
я  Й
И н
ь  Е
S  cd

о
я
cd
IU

о
о
(U
о
о
ч
оft
ои

зЯ
О
Я
л
§

CD
о
я
я

я CD
я
я (D
я f t X
я я

<D
о

я
я

я я ЗЯо я

о
о

3
ю

CD
я
я
CDо

я
<D
я

ft CD
я CD
о ч Я со
я о я Я

<N

Оuо*од
Я

о

я
Дд
(D1=1
PQ
cdаи>-»0
1о
оU
ОКно
CD

СО
О
Д
cdиао
х
Д
&
cd
*

a
ял
IИкякд>,
Днооднд
<dн
(Dд
о
ЭДоИ
о
<Dдд
<Dч
PQ
cdСи

эД
Од►о
додоо
<D
-04о
Снд
<Dднд
PQ

я о
9и сх о
Xд
В
cd

5 *t=J
° екс 5

О Utо д
. , н>> я

Д
Д
<D

§Сид
о

* д
cd Н  и о о
Сн д
И Д

CDЧ
О
Д
Д

<D
2

О
(-но
& зкR (D
Q &

дмо<и
Дднft я ^ ю о S ^U О *©< Сн

ддядд>>

до
9
ао
Xд
в
cd
*

о и о д
.,  н
Е? р

Wдд
<D1=5
§
Снд>>о

cdи
>л
Снмо
оUо*оfc[о

□ s  S К

Xд
в
Дд дw ^

Сн ^
О О

а>одл
д о до о

^ Й, СПО *©■• cd Д О С ,о си ю д п  д о

<Dд
9яо

о
СО

0\

00

о ГО

о̂3- соCN со

со(N го

40
н<U
Д

п

ir>

дд
оио

<D о
я 2 *cd f t  £

Д
Д
Дд
« X^  д
 ̂ В

О cd

Д &э3 5

Сн од ^ оо и
Iо
оиодн

о « о д д
ч: ^ о о х

<d &2 Я

д
34
<d
Во
Снд
cd"и
Сн
о

cd
PQ
Сн
<Dсп
(D
Сн
<Dд
§
Я
О
Снд
Сно
е

Я

a
зм
х дИ о
cd
Дд
<d

Я  - -

& I* я

cdUt>%
СнWо
о
С-но

2 g t[ p.
о
Онои

д д д д
W Xb  д  ̂ В
О cd

У ” Д мсг 3

wдд«ич
PQ
cd
Снд
^  оо и2 ос§ «
о  О

2 Й о w
Н 3
8 3
s  a

cdи>>
Сн
о
оио*очо

Xд
в
PQд д

_  >-*
Сн Ч о О

о о д
t=!<D Нд д
о ^  д о
О Снп  д

дд
ш

и Й м Д5 л6  Sо д
•& §
« Sи ** д «
Д SЙ д
0Q Й° в
S I
Сн сою о о д

нОдЙ CQ 3 о

оионоfcCо
Сн

В ЙД Uh
Д  СнД о
И X
b  S

i  I
I  S-»  5

CU од ^ оо иS °с§ wо о

<Dно
'S
Сн

<D Cd
S Д

о
Cu cdм ‘' о

со о
& д д

Д (D >-> о
н
&
CQ

CD

о

од
оt-H
<D

(D

одпои
(D
*
(D

одчои<D
(D

(Dдд
(Dчд
cd
Снд

со
ЭД О

ё Iиз Cd

S кд к
в  2Я ю
И ^
b  чг о

с
о
«
ои
К
S о>ч t-H
ЕЗ X

S3 |—|«  о С
2 & ^д 3

s ё S »
И § к °“ @ “ ь5 5 2 Дв я  ю ”
а  я ^  s  Р
В  > , Ь  > , U>. s 5 ез я

СО" I— I

о & 5
g I  м
§ * од :  и

" к

со
эД О
О Сн

В 3 дд ю ^й s ^ 2 л
Сн Д  О  2  Wд >; ^  >, и>» S о ч  Я

CDДд
(Dt=!
СО
cdОнд
>>

дл э
в * в з
Д  ко

ч4 4 S о

с
и
«
оU
Я
св
S  Р>, U

я

(N

cd
S
9

ГО
(N

Д
Д

но
(D

Ё S
cdи>%
СнИо
оU
О
о
о
Сно

cd
<Dдд
<D

(D
СО
О
Снс

(N

д д д д
я
2 о

со
О
9
ао
Xд
В
cd
*>»

Wдд
(Dt=Jд
cd
Снд>-» о ̂ UIо мо д д

о X

cd

Он«о
оиоWо
о
Сно(-Н

cdд
Сн
<Dсо
(D
Сн
<Dд
9до
Снд
Сно
е_
(N
(N

PQa
и
х д
о
CD Д Д
CD

Д
Сн Йд& К

оиоИодд
fc[о

cdи>,
Сн
о
оt-HоWочо
Снои

оиод>4
«дд
cdдо

Й § ^  я
fa д О Сн

^  О Сн юО fcc д о
СО
(N

X
3дд
дд

£S

д д
CD t=!
§
Сн

ИИ Кг о г
& 1о

дод

Xд
I
к

оиодн

д
cd «  U s

дСн SW -о
о и о
о
о
Сно

л
со0 д
CD

1
и &

д
*©<д

«дд
(Dд>>юо
«ди
год
2
Сно

CN

доX д
cdи
Сн0
Xд
1
*

д д д д
& &

дд
CDt=Jд
cd
Снд>> оо и2 о
cd И
О  од д м
о и о д н о ^ —  S я

2 во
Он Сн
* Sд

S
CDо
(D
S
Сно

о и оИ о
о
Сн
2 *©<

(N

3ю
*>>tsо
зВОВьЯ
ВВВ”ВВ

2Вв

оX0Онс
XВ
в

1PQн
он«в
ав
эв"ввcdPQ<Dt=5оюcdго
<DВв<Dt!PQs
лPQ

В
§PQ<Dt=50

*8со
ВнвPQ
а01

До
ля

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

х
сл

уж
ащ

их

ор
га

но
в

ме
ст

но
го

са

м
оу

пр
ав

ле
ни

я
Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

,
пр

ош
ед

ш
их

ди

сп
ан

се
ри

за
ци

ю
,

от

об
щ

ег
о

чи
сл

а
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

х
сл

уж
ащ

их

ор
га

но
в

ме
ст

но
го

са

м
оу

пр
ав

ле
ни

я
Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

,
по

дл
еж

ащ
их

ди

сп
ан

се
ри

за
ци

и.

-
lO 14

5

О
in 14

5

OS
m 14

5

оо
о 14

5
г- о шшг-Н

40

че
л.

че
л.

1П

Чи
сл

о
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

х
сл

уж
ащ

их
,

по
лу

чи
вш

их
до

по
лн

ит
ел

ьн
ое

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ое

об
ра

зо
ва

ни
е

в
ф

ор
ме

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ой

пе
ре

по
дг

от
ов

ки

Чи
сл

о
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

х
сл

уж
ащ

их

ор
га

но
в

ме
ст

но
го

са

м
оу

пр
ав

ле
ни

я
Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

,
пр

ош
ед

ш
их

ди

сп
ан

се
ри

за
ци

ю

еж
ег

од
но

еж
ег

од
но

СО

У
пр

ав
ле

ни
е

му
ни

ци
па

ль
но

й
сл

уж
бы

и

ка
др

ов
,

Ду
ма

Н

ГО
,

К
С

П

Н
ГО

У
пр

ав
ле

ни
е

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой

сл
уж

бы

и
ка

др
ов

,
Ду

ма

Н
ГО

,
К

С
П

Н

ГО
,

ф
ин

ан
со

во
е

уп
ра

вл
ен

ие
,

уп
ра

вл
ен

ие

оп
ек

и
и

по
пе

чи
те

ль
ст

ва

CN

О
рг

ан
из

ац
ия

до

по
лн

ит
ел

ьн
ог

о
пр

оф
ес

си
он

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я

му
ни

ци
па

ль
ны

х
ор

га
но

в
ме

ст
но

го

са
мо

уп
ра

вл
ен

ия

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

сл
уж

ащ
их

в

ф
ор

ме

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ой

пе

ре
по

дг
от

ов
ки

(50

0
и

бо
ле

ча

со
в)

PQО«ОВОн
<DВв<D
<D
<DОнВ
О
cd
S
Э

CO

CO

Д
ис

па
нс

ер
из

ац
ия

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

х
сл

уж
ащ

их

ор
га

но
в

ме
ст

но
го

са

мо
уп

ра
вл

ен
ия

Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

- 2.
5.

со